Администрация

муниципального образования

сельское поселение Варзуга Терского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    от  10.10.2014 г.                            с. Варзуга                                          № 170
О внесении изменений в постановление администрации МО СП Варзуга от 13.12.2013 № 103  «Об утверждении ведомственной целевой программы «Создание условий для эффективного использования муниципального имущества муниципального образования сельское поселение Варзуга  на 2014-2016 годы»
       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со ст. 179 Бюджетного кодекса РФ,
постановляю:

        1. Внести изменения, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению в ведомственную целевую программу «Создание условий для эффективного использования муниципального имущества муниципального образования сельское поселение Варзуга  на 2014-2016 годы».
        2. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте  МО СП Варзуга в сети Интернет.
        3. Контроль  исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
 МО СП Варзуга                                                                                  Г.Н.Попов

Приложение №  1

к постановлению администрации

МО СП Варзуга от 10.10.2014 г. №  170
Изменения в ведомственную целевую программу «Создание условий для эффективного использования муниципального имущества муниципального образования сельское поселение Варзуга  на 2014-2016 годы»
1. Пункт «Финансовое обеспечение  ВЦП»  Паспорта Программы изложить в следующей редакции:

Всего по ВЦП:  320,0 тыс. руб., в т.ч.:

МБ:  320,0 тыс. руб., из них: 2014 год – 40 тыс.руб., 2015 год – 140,0 тыс. руб., 2016 год – 140,0 тыс. руб.

ОБ: 0 тыс. руб., из них: 2014 год - 0 тыс. руб., 2015 год - 0 тыс.руб., 2016 год - 0 тыс. руб.

ФБ: 0 тыс. руб., из них: 2014 год - 0 тыс. руб., 2015 год - 0 тыс. руб., 2016 год - 0 тыс. руб.
 2. Раздел 3 ВЦП «Перечень подпрограммных мероприятий»  изложить в новой редакции:

Перечень программных мероприятий.

	№
п/п
	Цель, задачи, программные мероприятия
	Срок
выполнения
	Объем финансирования

(тыс. руб.)
	Показатели (индикаторы) результативности выполнения программных мероприятий
	Перечень организаций, участвующих в реализации программных мероприятий

	2014

	2015
	2016
	Наименование
показателя
	2014
	2015
	2016

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Цель: создание условий для вовлечения в хозяйственный оборот объектов муниципального имущества

	1.
	Обеспечение проведения оценки рыночной стоимости объектов муниципального и бесхозяйного имущества

	1.1.
	Проведение оценки рыночной стоимости объектов муниципального и бесхозяйного имущества
	2014-2016
	-
	50,00

в т.ч.: МБ -50,00
	50,00

в т.ч.: МБ -50,00
	Количество объектов муниципального имущества, в отношении которых проведена оценка рыночной стоимости, с целью сдачи в аренду, шт.
	-
	12
	12
	Администрация МО СП Варзуга и организации, привлеченные по конкурсу и контракту.

	1.2.
	Организация мероприятий по передаче в аренду и продаже объектов муниципального имущества, по принятию объектов бесхозяйного имущества в муниципальную собственность
	2014-2016
	-
	-
	-
	Количество переданных в аренду объектов муниципального имущества, в отношении которых проведена оценка рыночной стоимости, шт.
	30
	12
	12
	Администрация МО СП Варзуга

	Количество объектов бесхозяйного имущества, принятых в муниципальную собственность, шт.
	1
	9
	-

	Итого по задаче 1:
	100,00  в т.ч.: МБ - 100,00

	2.
	Обеспечение изготовления технической документации на объекты муниципальной недвижимости

	2.1
	Изготовление технической документации на объекты муниципальной недвижимости
	2014-2016
	40,0
в т.ч. МБ – 40,0
	90,00

в т.ч.

МБ-

90,00
	90,00

в т.ч.

МБ-

90,00
	Количество изготовленных технических паспортов на объекты муниципальной недвижимости, шт.

	12
	12
	Администрация МО СП Варзуга и организации, привлеченные по конкурсу и контракту.

	Количество изготовленных кадастровых паспортов на объекты муниципальной недвижимости, шт.
	-
	12
	12

	2.2.
	Организация мероприятий по вовлечению в хозяйственный оборот объектов муниципальной недвижимости, для которых изготовлена техническая документация
	2014-2016
	-
	-
	-
	Количество объектов муниципальной недвижимости, в отношении которых осуществлена государственная регистрация прав, шт.
	31
	12
	12
	Администрация МО СП Варзуга

	2014-2016
	-
	-
	-
	Количество объектов муниципальной недвижимости, информация о которых внесена в реестр муниципального имущества, шт.
	31
	12
	12

	Итого по задаче 2:
	220,00  в т.ч.: МБ - 220,00

	3.
	Обеспечение повышения эффективности использования муниципального нежилого фонда

	3.1.
	Проведение проверки объектов муниципального имущества на соответствие данным реестра муниципального имущества
	2014-2016
	-
	-
	-
	Количество объектов муниципального имущества, проверенных на соответствие данным реестра муниципального имущества, шт.
	31
	21
	12
	Администрация МО СП Варзуга

	Итого по задаче 3:
	0,00  в т.ч.: МБ – 0,00

	Всего по Программе:
	320,00 в т.ч.: МБ – 320,00

3. Раздел 5 «Обоснование потребности в необходимых ресурсах» изложить в новой редакции:

5. Обоснование потребности в необходимых ресурсах.

Финансирование мероприятий осуществляется за счет средств бюджета муниципального образования сельское поселение Варзуга. Объем средств на выполнение программных мероприятий в 2014 году составляет 600 тыс. рублей.

	Коды классификации операций сектора государственного управления
	Всего, тыс. руб.
	В том числе по годам (очередной год и плановый период), тыс. руб.

	2014

	1
	2
	3

	Всего по Программе:
	320,00
	40,00 (плановый период – 280,0)

	в том числе за счет средств бюджета МО СП Варзуга:
	320,00
	320,00